

Stavba:	2214	Útulek pro psy a kočky Načeratice	List č. 3
Objekt:	02	Vícepráce	
Rozpočet:	2214-4	Vícepráce k 21.11.2022	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 5 Komunikace						
1	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka m2 po zhutnění 200 mm		70,00000	220,05	15 403,50
2	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	80,50000	287,00	23 103,50
3	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	72,94000	207,50	15 135,05
4	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	80,50000	242,00	19 481,00
5	59245320R	Dlaždice betonová HBB 40x40x4 cm BENA S šedá	m2	72,94000	340,50	24 836,07
Celkem za: 5 Komunikace					97 959,12	
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
6	622471317RW1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva akrylátová	m2	451,46100	238,50	107 673,45
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější					107 673,45	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
7	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	85,00000	236,76	20 124,60
Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci					20 124,60	
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
8	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	92,32500	174,00	16 064,55
9	60726119.AR	Deska dřevoštěpková OSB tl. 12 mm	m2	92,32500	396,00	36 560,70
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské					52 625,25	
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						
10	769-VL1	Plastové dveře - dodávka a montáž	kus	1,00000	17 584,20	17 584,20
Celkem za: 769 Otvorové prvky z plastu					17 584,20	